
2021 年 4月 28 日 

関係各位

株式会社 サンエイ

クールビズに関するご連絡並びにお願い 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に向け全国民が様々な対策を講じている中、今年も

気温上昇の季節となって参りました。弊社では、例年、地球温暖化防止等への取組みの一つと

して冷房の適温化等によるオフィスの省エネルギー対策を実施しております。その為、本年も夏の

軽装「クールビズ」を５月１日より開始し、終了時期も１０月末とすることを決めました。 

 「クールビズ」期間中は下記の活動を推進して、更なる節電に取組んで参りたいと考えております。

外出自粛の折ではありますが、当社へお越しの際は、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． クールビズ 

下記の期間中はノーネクタイ・ノー上着で職務をさせていただきます。 

お客様が当社へお越しの場合には、いささか失礼ではございますが、 

ノーネクタイ・ノー上着でお迎えさせていただきます。 

又、各社ともコロナウイルス感染防止のため不要不急の外出を自粛されている中ではあ

りますが、当社へお越しの際はノーネクタイ・ノー上着など、軽装でお越しいただけます

ようお願いいたします。 

2． 期 間 

2021 年 5月 1 日～2021 年 10 月 31 日 

以上 


